様式第２－  (駐車場事業の場合)
                    国定公園                   事業施設利用者数報告書
         年度の利用者数を下記のとおり報告します。
                                         住所及び氏名
                                           （法人にあっては、主たる事務所の所
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名）
       秋田県知事　　　　　　　　　様
                              施設の利用者数調書

　　        年度分 (自      年    月    日    至      年    月    日)

 執行認可等を
       　年    月　　日
 営業名称

 受けた年月日

  eq \o\ad(及び番号,　　　　　　)
               第    号
 屋号等

 施設の所在地

  eq \o\ad(供用期間,　　　　　　)

       種別
  定
  貸
  ト
 小貨
 ハタ
  自
 単ス
  そ

  期
  切
  ラ

 イク
  家
   ク

   物

  の
  計
 備　　考

  バ
  バ
  ッ

 ヤシ
  用
   ー

 月
  ス
  ス
  ク
 型車
 ーー
  車
 車タ
  他

     ４

     ５

     ６

     ７

     ８

     ９

     10

     11

     12

     １

     ２

     ３

  合    計

  (備考)  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。